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Отводы раструбные с соединением
“STANDARD” для питьевого 

водоснабжения.
Технические характеристики.

DN 60 STD, DN 80 TD, DN 100 STD, DN 125 STD, DN 
150 STD, DN 200 STD, DN 250 STD, DN 300 STD, DN 

400 STD, DN 500 STD, DN 600 STD и др.



DN от 60 до 600 / Отвод раструбный с соединением 
STANDARD

DN 350-600 DN 60-300 Сфера применения: 
Питьевое 
водоснабжение 

Основные 
характеристики:  
Внутреннее и 
внешнее 
эпоксидное 
покрытие голубого 
цвета в 
соответствии со
стандартом EN 
14901, EN 545, ISO 
2531 

Угол DN Lu P DI В Вес (кг) Артикул 
мм 

45° 60 76 82 80.2 143.5 6.5 SSA60CB00TT 
45° 80 56.5 85 101.4 167.5 7.0 SSA80CB00TT 
45° 100 65 88 121.4 187.5 8.9 SSB10CB00TT 
45° 125 83.5 91 147.4 214.5 12.3 SSB12CB00TT 
45° 150 92.5 94 173.4 241.0 15.6 SSB15CB00TT 
45° 200 100 100 225.5 294.0 23.7 SSB20CB00TT 
45° 250 136 105 277.3 351.0 40.5 SSB25CB00TT 
45° 300 167.5 110 329.3 408.3 59.0 SSB30CB00TT 
45° 350 168 110 381.4 464.3 68.7 SSB35CB00TT 
45° 400 189 112 432.4 515.3 88.5 SSB40CB00TT 
45° 450 216 115.5 483.5 573.0 118.3 SSB45CB00TT 
45° 500 220 117.5 535.5 628.0 146.0 SSB50CB00TT 
45° 600 283 132.5 638.6 737.0 208.4 SSB60CB00TT 

Угол DN Lu P DI В Вес (кг) Артикул 
мм 

90° 60 75 82 80.2 143.5 6.2 SSA60CA00TT 
90° 80 91.5 85 101.4 167.5 7.6 SSA80CA00TT 
90° 100 105 88 121.4 187.5 10.0 SSB10CA00TT 
90° 125 133.5 91 147.4 214.5 13.9 SSB12CA00TT 
90° 150 152.5 94 173.4 241.0 18.1 SSB15CA00TT 
90° 200 200 100 225.5 294.0 29.2 SSB20CA00TT 
90° 250 252 105 277.3 351.0 49.6 SSB25CA00TT 
90° 300 304 110 329.3 408.3 72.7 SSB30CA00TT 
90° 350 390 110 381.4 464.3 115.0 SSB35CA00TT 
90° 400 436 112 432.4 515.3 141.0 SSB40CA00TT 
90° 450 482 115.5 483.5 573.0 144.0 SSB45CA00TT 
90° 500 525 117.5 535.5 628.0 216.0 SSB50CA00TT 
90° 600 624 132.5 638.6 737.0 311.0 SSB60CA00TT 

DN 
60-300 

DN 
350-600 



  

 

 

DN 
60-300 

DN 
350-600 

 

Угол DN Lu P DI В Вес 
(кг) 

Ариткул 
мм 

22°30 60 30 82 80.2 143.5 4.9 SSA60CD00TT 
22°30 80 32 85 101.4 167.5 6.2 SSA80CD00TT 
22°30 100 35 88 121.4 187.5 7.8 SSB10CD00TT 
22°30 125 38 91 147.4 214.5 9.9 SSB12CD00TT 
22°30 150 42 94 173.4 241.0 12.2 SSB15CD00TT 
22°30 200 51 100 225.5 294.0 18.9 SSB20CD00TT 
22°30 250 70 105 277.3 351.0 32.2 SSB25CB00TT 
22°30 300 70 110 329.3 408.3 42.2 SSB30CD00TT 
22°30 350 78 110 381.4 464.3 53.2 SSB35CD00TT 
22°30 400 92 112 432.4 515.3 68.7 SSB40CD00TT 
22°30 450 100 115.5 483.5 573.0 88.15 SSB45CD00TT 
22°30 500 110 117.5 535.5 628.0 108.0 SSB50CD00TT 
22°30 600 140 132.5 638.6 737.0 143.9 SSB60CD00TT 

 

DN 
60-300 

DN 
350-600 

Сфера 
использования: 
Питьевое 
водоснабжение 
 
Основные 

характеристики:  
Внутреннее и 
внешнее эпоксидное 
покрытие голубого 
цвета в соответствии 
со стандартом EN 
1490, EN 545, ISO 
2531 

1.2. DN от 60 до 600 / Отвод 
раструбный с соединением 
STANDARD 

Угол DN Lu P DI В Вес 
(кг) 

Артикул 
мм 

11.15° 60 35 82 80.2 143.5 5.1 SSA60CE00TT 
11.15° 80 40 85 101.4 167.5 6.5 SSA80CE00TT 
11.15° 100 40 88 121.4 187.5 7.9 SSB10CE00TT 
11.15° 125 45 91 147.4 214.5 10.3 SSB12CE00TT 
11.15° 150 46 94 173.4 241.0 12.6 SSB15CE00TT 
11.15° 200 52 100 225.5 294.0 19.2 SSB20CE00TT 
11.15° 250 55 105 277.3 351.0 30.5 SSB25CE00TT 
11.15° 300 50 110 329.3 408.3 39.7 SSB30CE00TT 
11.15° 350 53 110 381.4 464.3 49.0 SSB35CE00TT 
11.15° 400 58 112 432.4 515.3 61.5 SSB40CE00TT 
11.15° 450 67 115.5 483.5 573.0 79.6 SSB45CE00TT 
11.15° 500 71 117.5 535.5 628.0 96.0 SSB50CE00TT 
11.15° 600 94 132.5 638.6 737.0 128.0 SSB60CE00TT 
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